
«Йошкар-Ола» Ола округ администрацийын 
образований туныктыш виктемже 

«Йошкар-Оласе 15-шо №-ан Йоча сад 
«Кож» муниципальный бюджет 

школ деч ончычсо иктешлыме сынан 
424039, Марий Эл Республик, г. Йошкар-Ола, 

Подольский урем, 20 а-ше порт 
тел.41 -80-41, 64-57-52 
elochka _15@mail.ru

Управление образования администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» 
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
«Детский сад №15 г. Йошкар-Олы «Елочка» 
424039 Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, 

ул. Подольских курсантов д.20 а, 
тел. 41 -80-41, 64-57-52 

elochka _15@mail.ru

П Р И К А З

« 16 » октября 20 15 г. № 56\1

Об утверждении перечня коррупционно-опасных функций, перечня должностей, 
связанных с высоким коррупционным риском

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции», обеспечению работы по профилактики и противодействию коррупции,

Приказываю:

1. Утвердить перечень коррупционно-опасных функций (Приложение 1).
2. Утвердить перечень должностей, связанных с высоким коррупционным риском. 

(Приложение 2).
3. Разместить данный приказ на сайте образовательной организации.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий 

С приказом ознакомлен:

Томурова С.Ф.

mailto:_15@mail.ru
mailto:_15@mail.ru

		2022-04-04T15:25:13+0300
	г. Йошкар-Ола
	Егошина Татьяна Евгеньевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




